CONTRATOS ADMINISTRACAO

Contrato n° 442/2023 Prevencdo e manutengdo Aline Michelle Silva de 31.310.237/0001-00 01/01/2024 a RS 12.000,00
em equipamentos de Oliveira 31/12/2024
informatica, impressoras,
redes e servidores.

Contrato n° 445/2023 Prestacdo de servico de Amilton de Paula Silva 27.427.867/0001-84 01/01/2024 a RS 4.800,00
limpeza da fonte da Praca em 00357337131 31/12/2024
razao do interesse e dever da
administracdo no  pleno
atendimento ao saneamento

basico.
Dispensa n° 45925/2024 Prestacdo de servicos Banco do Brasil S.A 00.000.000/0780-34 10/01/2024 a RS 58.999,99
bancérios com despesas de 31/12/2024

tarifas bancarias das contas
do Municipio ao Banco do

Brasil S.A
Dispensa n° 45928/2024 Prestacdo de servicos Cooperativa de Crédito 01.042.487/0001-38 10/01/2024 a RS 58.999,99
bancérios com despesas de Sicoob Unidas S.A 31/12/2024

tarifas bancdrias das contas
do Municipio junto a
Cooperativa de  Crédito
Sicoob Unidas S.A.
Dispensa n° 45922/2024 Prestacdo de servicos de Equatorial Goias 01.543.032/0001-04 10/01/2024 a RS 58.999,99
fornecimento de energia Distribuidora de Energia S.A 31/12/2024
junto a Companbhia



Dispensa n° 45929/2024

Dispensa n° 45926/2024

Contrato n° 23/2024

Contrato n° 22/2024

Contrato n° 19/2024

Energética do Estado de
Goias- Equatorial  Goids
Distribuidora de Energia S.A.
Prestacao de servigos
bancdrios com despesas de
tarifas bancarias das contas
do Municipio junto ao Banco
[tad S.A

Prestacdo de Servico de
Telefonia Fixa junto a Ol S/A.
Contratacdo de empresa
especializada em servicos de
captagdo de imagens
(fotografias e filmagens),
para atendimento  das
necessidades do municipio

de Mozarlandia, com
acompanhamentos das
atividades/agendas das

secretarias municipais e
gabinete do prefeito.
Prestacdo de Servigos
Técnicos Especializados em
mao de obra para
arborizacdo e jardinagem.
Prestacdo de servico de mao
de obra para limpeza publica,
recolhimento de ossos em
Acougues, supermercados e
congéneres.

[tat ao Banco Itau

Ol S/A

Aline Michelle Silva de
Oliveira

Claudiomar Manoel dos
Santos

José Vieira

60.701.190/0001-04

76.535.764/0001-43

31.310.237/0001-00

451.178.611-91

394.715.941-20

10/01/2024 a
31/12/2024

10/01/2024 a
31/12/2024
15/01/2024 a
31/12/2024

15/01/2024 a
31/12/2024

15/01/2024 a
31/12/2024

RS 58.998,96

RS 58.999,99

RS 48.000,00

RS 48.000,00

RS 18.420,00



Contrato n° 24/2024

Contrato n° 58/2024

Contrato n° 56/2024

Contrato n° 17/2024

Contrato n° 27/2024

Contrato n° 20/2024

Contrato n° 109/2024

Link de acesso compartilhado
para o6rgdos ligados a
Secretaria  Municipal de
Administracdo.

Contratagdo de empresa
responsavel por publicacdo
em jornais oficiais.

Servicos de publicacdo de
atos oficiais no jornal de
grande circulagao.
Contratacdo de empresa
especializada para o servico
de pavimentacdo em vias
publicas no setor dos Lagos
do Municipio de
Mozarlandia/GO.
Contratagdo de empresa
especializada para execugao
de Galeria de Aguas Pluviais
do setor Vila Brasil- Avenida
Bernardo Sayao e Diversas.
Contratagdo de empresa
especializada para execucao
de Galerias de Aguas Pluviais
da Rua Goias e Diversas do
Setor Santa Monica.
Contratacdo de empresa
especializada em construgao
para execucdo de reforma e
cobertura de Quadra de
Esportes de Mozarlandia

Simgo Internet Ltda

Empresa Portal Comunicacdo

e Editora Ltda

J. CAmara & Irm3os S/A

Construtora Alves Lima

Construtora Alves Lima

Cabral Belo Engenharia Ltda

Borges & Borges Servigos de
Engenharia e Consultoria

Ltda

11.789.736/0001-07

04.217.572/0001-88

01.536.754/0001-23

36.475.702/0001-79

36.475.702/0001-79

12.423.002/0001-72

10.540.335/0001-56

16/01/2024 a
31/12/2024

21/03/2024 a
31/12/2024

21/03/2024 a
31/12/2024

06/02/2024 a
06/02/2025

23/02/2024 a
23/02/2025

08/02/2024 a
08/02/2025

08/07/2024 a
08/07/2025

RS 18.000,00

RS 58.825,00

RS 58.500,00

RS 1.223.929,50

RS 309.151,71

RS 453.750,20

RS 580.000,00



(contrato repasse:
912324/2021. Operacdo:
1077661-96), atendendo as
necessidades da Secretaria
Municipal de Planejamento
de Mozarlandia-GO.

CONTRATOS ASSISTENCIA SOCIAL

_N"CONTRATOOUDISPENSA  OBJETO  CONTRATADO  CNPJ/CPE  VIGENGA  VALORTOTAL

Contrato n° 118/2024 Locagdo de Imoével para Francerli Alves da Silva 476.561.901-04 31/07/2024 a RS 21.180,00
instalagdo do Centro de 31/12/2024
Referéncia especializado
de Assisténcia  Social

(CREAS).
Contrato n° 119/2024 Locagao de imoével Edileucio Bento Dias 763.031.871-53 30/08/2024 a RS 11.296,00
restritivamente para 30/12/2024
ocupacdo do Programa
Crianca Feliz.

CONTRATOS EDUCACAO



Contrato n° 18/2024

Contrato n° 21/2024

Aquisicdo de Género
Alimenticios da
Agricultura Familiar Rural
e do empreendedor
familiar rural, e de suas
organizagoes, para
atendimento dos alunos
matriculados nas escolas
municipais do municipio
de Mozarlandia-GO para o
periodo de 12 meses, em
observancia as diretrizes
do Programa Nacional de
Alimentacao

Escolar/PNAE
Aquisicdo de Género
Alimenticios da

Agricultura Familiar Rural
e do empreendedor
familiar rural, e de suas
organizagoes, para
atendimento dos alunos
matriculados nas escolas
municipais do municipio
de Mozarlandia-GO para o
periodo de 12 meses, em
observancia as diretrizes
do Programa Nacional de
Alimentagao

Escolar/PNAE

Gilberto Alves Marques

Wesley Aparecido dos
Santos

463.482.631-34

075.221.171-43

14/02/2024 a
14/02/2025

14/02/2024 a
14/02/2025

RS 35.241,00

RS 40.000,00



Contrato n° 26/2024 Contratacdo de empresa  BWS Prime Engenharia 43.113.187/0001-42 23/02/2024 a RS 1.691.651,72
especializada em Ltda 23/02/2025
Construcdo Civil para a
realizacdo da Reforma e
ampliaggo da  Escola
Municipal Chagas Guedes.

Contrato n° 57/2024 Prestacdo de servico de  JCamara & Irm&os S/A 01.536.754/0001-23 21/03/2024 a RS 13.000,00
publicacdo em jornal de 31/12/2024
grande circulagdo.

Contrato n° 59/2024 Empresa Portal Empresa Portal 04.217.572/0001-88 21/03/2024 a RS 43.355,00
Comunica¢Bes e Editora  Comunicacdo e Editora 31/12/2024
Ltda. Ltda

Contrato n° 108/2024 Géneros alimenticios da Cooperativa Mista de 32.820.966/0001-61 26/06/2024 a RS 46.300,00
agricultura familiar para Aragarcas 26/12/2025

atendimento ao Programa
Nacional de Alimentacdo
Escolar.

ATAS DE REGISTRO DE PRECOS

-~ pREGRO  OBEO  viknon
Pregdo Eletronico n° 037/2023 Aquisicdo futura, eventual e parcelada através 03/04/2024 a
do Sistema de Registro de Precos de materiais 03/04/2025
e insumos de tecnologia da informacdo para
atender as necessidades da Prefeitura
Municipal e seus respectivos Fundos e
Secretarias.




Pregdo Eletrénico n° 010/2024

Pregdo Eletrénico n° 009/2024

Pregdo Eletrénico n° 002/2024

Pregdo Eletrénico n° 003/2024

Pregdo Eletronico n° 001/2024

Aquisicao futura, eventual e parcelada de
materiais de construgdao para atender as
necessidades da Prefeitura Municipal e suas
Secretarias.

Contratacdo de empresa especializada para
fornecimento de combustiveis e lubrificantes
para atender a Prefeitura Municipal de
Mozarlandia e suas Secretarias.

Aquisicao futura, eventual e parcelada de
Géneros Alimenticios, descartaveis, materiais
de higiene, limpeza e itens de copa e cozinha
para atender as necessidades da Prefeitura
Municipal, Fundos e Secretarias.

Aquisicao futura, eventual e parcelada de
medicamentos/materiais para a manutencgao
do Hospital e das unidades de Saude do
Municipio de Mozarlandia, em atendimento a
Secretaria Municipal de Saude.

Aquisicdo futura, eventual e parcelada de
Géneros Farmacéuticos/Formulas
Alimentares, conforme a necessidade da
Secretaria  Municipal de Sadde de
Mozarlandia-GO.

03/09/2024 a
03/09/2025

22/08/2024 a
22/08/2025

23/04/2024 a
23/04/2025

08/05/2024 a
08/05/2025

21/03/2024 a
21/03/2025



